

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานติดตั้งราวกันอันตราย SINGLE W-BEAM GUARDRAIL ทางหลวงหมายเลข 1081 ตอน บ่อเกลือ-เฉลิมพระเกียรติ ตอน 3 ระหว่าง กม.138+159-กม.139+819

(ด้านซ้ายทางและขวาทางเป็นช่วง ๆ) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

แขวงทางหลวงนาที่ 2/กรมทางหลวง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS) 1.1 งานแผงกันจราจร (GUARDRAIL) 1.1.1 ราวกันอันตราย W-BEAM หนา.....มม. (W - BEAM GUARDRAIL) Thickness ; Class " II " , Type " I "	ม.	1,292.000	1,336.09	1,726,228.28	1.3603	1,817.48	2,348,188.32
2	2. EXTRA POLE FOR W-BEAM GUARDRAIL Dia. 0.10 x 2.00 M. 4.0 MM. Thick	EACH	281.000	1,707.05	479,681.05	1.3603	2,322.10	652,510.13
รวมราคากลาง								3,000,698.45

คณะกรรมการประกวดราคา

วันที่ ๒๐ ก.ย. ๒๕๖๑ เวลา 10.00 น.

(ลงชื่อ).....กรรมการฯ

(ลงชื่อ).....กรรมการฯ

(ลงชื่อ).....กรรมการฯ

(ลงชื่อ).....กรรมการฯ คณะกรรมการ

(ลงชื่อ).....กรรมการฯ

ศิวพันธ์ ปรารมภ์

20 สิงหาคม 2561 10:16:20

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานติดตั้งราวกันอันตราย SINGLE W-BEAM GUARDRAIL ทางหลวงหมายเลข 1081 ตอน บ่อเกลือ-เฉลิมพระเกียรติ ตอน 3 ระหว่าง กม.138+159-กม.139+819
(ด้านซ้ายทางและขวาทางเป็นช่วง ๆ) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

แขวงทางหลวงบ้านที่ 2/กรมทางหลวง

(สุรจิต ใจสมิง)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(ชาญชัย สลิวงค์)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(ศิวพันธ์ ประรมภ์)

กรรมการกำหนดราคากลาง

คณะกรรมการประกวดราคา

วันที่ ๒๐ ก.ย. ๒๕๖๑ เวลา ๑๐.๐๐ น.

(ลงชื่อ).....กรรมการฯ

(ลงชื่อ).....กรรมการฯ

(ลงชื่อ).....กรรมการฯ

(ลงชื่อ).....กรรมการฯและเลขาธิการ

(ลงชื่อ).....กรรมการฯ

ศิวพันธ์ ประรมภ์

20 สิงหาคม 2561